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                            Aşağıdaki ücretsiz araçlardan birini seçerek PDF'yi Resme dönüştürün
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                                Bir uygulama seçin

                                En üstte, düzenleyici penceresinin üstünde, uygulama seçim düğmelerini görebilirsiniz. Uygulamayı başlatmak için bunlardan birine tıklayın. Daha sonra bunu değiştirebilir ve başka bir uygulamayı deneyebilirsiniz.
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                                Adımları takip et

                                Artık PDF'yi görüntüye dönüştürmek için düzenleyicinin içindeki uygulamayı kullanabilirsiniz. Uygulama içerisinde göreceğiniz talimatları takip edin, bu uygulamayı beğenmediyseniz başka bir uygulama deneyin.
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                                Sonucun tadını çıkarın

                                Artık beğendiğiniz görüntüye sahip olduğunuza göre, bilgisayarınıza kaydetmeyi unutmayın. Ayrıca bağlantıyı kaybetmemek için sitemizi yer imlerinize ve cihazınızın ana ekranına ekleyin.

                            

                        

                    
          
                

            
 
           
        
        
            
                
                     PDF ve Görüntü arasındaki fark nedir

                    Açmak ve değiştirmek istediğiniz bir PDF dosyanız var mı? Bu tür belgeler metin, grafik öğeler, köprüler içerebilir. Biçim genellikle kılavuzları, teknik incelemeleri, e-kitapları, broşürleri ve daha fazlasını depolamak için kullanılır. Öncelikle, özel bir yazılım olmadan bir PDF dosyasını açmanın imkansız olduğunu bilmeniz gerekir. Oluşturulanların ilki ve bugüne kadarki en işlevsel çözüm Adobe Acrobat'tır. Ücretsiz Acrobat Reader'da dosya oluşturma, düzenleme ve dönüştürme imkanı yoktur. Bu amaçlar için, Acrobat Pro DC'nin ücretli bir sürümü vardır. Herhangi bir PDF dosyası, hangi cihazda açılırsa açılsın her zaman aynı görünür, çünkü dosyalar, oluşturuldukları yazılıma veya belirli işletim sistemi veya donanımın türüne bağlı değildir.

                    Selam arkadaşlar! Hayatımızda fotoğraf çekerken, web sitesi oluştururken, tararken, yazdırırken sürekli görüntülerle karşı karşıyayız. Hangi görüntü formatını sorarsan daha iyi. Görüntünün kalitesi ve daha fazla düzenlenmesinin rahatlığı, dosyanın kaydedildiği formata bağlıdır. Ekranlarda veya gerçek hayatta gördüğünüz herhangi bir grafik, bir zamanlar yalnızca belirli bir formattaki grafik dosyasıydı. Bu formatların her biri farklı bir amaç için tasarlanmıştır. Doğru dosya türünü seçmek, görüntüden tam olarak ne beklediğinizi görmenizi sağlar. Yanlış - kötü bir baskı, düşük kaliteli bir resim, devasa bir dosya boyutu veya çarpık bir düzen elde edersiniz. Tarama formatları, tarama verilerini depolamak için kullanılır. Bu tür dosyalar özellikle fotoğraflar ve videolar gibi gerçek görüntüleri depolamak için çok uygundur. Raster dosyaları, esasen görüntünün tam bir piksel piksel haritasını içerir. Oluşturucu, bu görüntüyü çıktı cihazının görüntü yüzeyinde yeniden oluşturur.
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                 PDF'den Word'e

                PDF'yi hızlı ve iki tıklamayla Word'e dönüştürün. Ücretsiz çevrimiçi PDF'den DOC / DOCX'e dönüştürücümüz, dosyalarınızın biçimini kolayca değiştirmenize olanak tanır.
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                 WORD - JPG

                Word'ü hızlı ve iki tıklamayla JPG'ye dönüştürün. Ücretsiz çevrimiçi DOC / DOCX'ten JPEG'ye görüntü dönüştürücümüz, dosyalarınızın biçimini kolayca değiştirmenize olanak tanır.
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                 Görüntüden PDF'ye

                Görüntüyü hızlıca ve iki tıklamayla PDF'ye dönüştürün. Ücretsiz çevrimiçi görüntülerden PDF'ye dönüştürücümüz, dosyalarınızın biçimini kolayca değiştirmenize olanak tanır.
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                 PDF'den Görüntüye

                PDF'yi hızlı ve iki tıklamayla resme dönüştürün. Ücretsiz çevrimiçi PDF'den görüntüye dönüştürücümüz, dosyalarınızın biçimini kolayca değiştirmenize olanak tanır.
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                 JFIF için JPG

                JFIF'i hızlı ve iki tıklamayla JPG'ye dönüştürün. Ücretsiz çevrimiçi JFIF - JPG dönüştürücümüz, dosyalarınızın biçimini kolayca değiştirmenize olanak tanır.
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                 CR2'den JPG'ye

                CR2'yi hızlı ve iki tıklamayla JPG'ye dönüştürün. Ücretsiz çevrimiçi CR2 - JPG dönüştürücümüz, dosyalarınızın biçimini kolayca değiştirmenize olanak tanır.
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                 JPG'den JPEG formatına

                JPG'yi hızlı ve iki tıklamayla JPEG formatına dönüştürün. Ücretsiz çevrimiçi JPG'den JPEG'ye dönüştürücümüz, dosyalarınızın biçimini kolayca değiştirmenize olanak tanır.
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                            PhotoRetrica hoşunuza gitti mi? Büyümemize yardım edin!

                            Fotoğraflar ve görsellerle ilgili her şey için en uygun ve çok yönlü düzenleyiciyi oluşturmak için elimizden gelenin en iyisini yapıyoruz. Yardımına ihtiyacımız var. Bizi yer imlerinize veya cihazınızın ana ekranına ekleyin. Web sitemizin bağlantısını sosyal ağlarınızda paylaşın. Teşekkür ederim!
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                        ©  PhotoRetrica.com - Retrica PC için çevrimiçi. PhotoRetrica - PC için Retrica gibi çevrimiçi fotoğraf editörü. Kameradan bir fotoğraf çekin ve bilgisayarınızda Retrica efektleriyle çevrimiçi olarak düzenleyin. PhotoRetrica'da sizin için çok sayıda filtre, çerçeve ve diğer efektler var! Bu düzenleyiciyi PC'nizde çevrimiçi olarak kullanın.
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